82 83
Rä
de
r-G
an
gl
 T
el

ferbar.
Scherenrollen-Bahnen:
werden in der Standardausführung mit Tragrollen aus blauem Kunst-
stoffrohr Ø 50 mm geliefert; auf Wunsch sind auch Tragrollen aus
verzinktem Stahlrohr möglich.
Teilungen: 55 - ca. 130 mm stufenlos, je nach ausgezogener Länge.
Scherenröllchen-Bahnen:
werden in der Standardausführung mit kugelgelagerten und verzink-
ten Stahlröllchen Ø 48 mm geliefert; auf Wunsch sind auch Kunst-
stoffröllchen möglich.
Teilungen 32 - ca. 130 mm stufenlos, je nach ausgezogener Länge.
Scheren - Röllchenbahnen
Bahn-	 Rollen	 Anzahl	 Anzahl	 Anzahl	 ausziehbar	 Tragkraft	 Best-Nr.	 Preis
breite	 pro	 Stützen	 Achsen	 Scheren-	 von - bis	 zwischen	 	   €
mm	 Achse			   bänder	 m - m	 2 Stützen	 (86F) ...
300	 3	 3	 36	 2	 1,2 - 4,4	 100 kg	 H333/36	 806.-
		  4	 50		  1,7 - 6,2		  H334/50	 1087.-
		  5	 64		  2,2 - 7,9		  H335/64	 1378.-
		  6	 78		  2,8 - 9,6		  H336/78	 1659.-
400	 4	 3	 36	 2	 1,2 - 4,4	 100 kg	 H443/36	 873.-
		  4	 50		  1,7 - 6,2		  H444/50	 1183.-
		  5	 64		  2,2 - 7,9		  H445/64	 1496.-
		  6	 78		  2,8 - 9,6		  H446/78	 1797.-
500	 5	 3	 36	 3	 1,2 - 4,4	 120 kg	 H553/36	 1120.-
		  4	 50		  1,7 - 6,2		  H554/50	 1516.-
		  5	 64		  2,2 - 7,9		  H555/64	 1920.-
		  6	 78		  2,8 - 9,6		  H556/78	 2319.-
600	 6	 3	 36	 3	 1,2 - 4,4	 120 kg	 H663/36	 1227.-
		  4	 50		  1,7 - 6,2		  H664/50	 1665.-
		  5	 64		  2,2 - 7,9		  H665/64	 2114.-
		  6	 78		  2,8 - 9,6		  H666/78	 2554.-
Scheren - Rollenbahnen
Bahn-	 Rollen	 Anzahl	 Anzahl	 Anzahl	 ausziehbar	 Tragkraft	 Best-Nr.	 Preis
breite	 pro	 Stützen	 Achsen	 Scheren-	 von - bis	 zwischen	 	   €
mm	 Achse			   bänder	 m - m	 2 Stützen	 (86F) ...
300	 1	 3	 36	 2	 1,9 - 4,4	 100 kg	 H313/36	 899.-
		  4	 50		  2,7 - 6,2		  H314/50	 1197.-
		  5	 64		  3,3 - 7,9		  H315/64	 1538.-
		  6	 78		  4,0 - 9,6		  H316/78	 1854.-
400	 2	 3	 36	 2	 1,9 - 4,4	 100 kg	 H423/36	 1059.-
		  4	 50		  2,7 - 6,2		  H424/50	 1435.-
		  5	 64		  3,3 - 7,9		  H425/64	 1789.-
		  6	 78		  4,0 - 9,6		  H426/78	 2199.-
500	 3	 3	 36	 2	 1,9 - 4,4	 100 kg	 H533/36	 1233.-
		  4	 50		  2,7 - 6,2		  H534/50	 1659.-
		  5	 64		  3,3 - 7,9		  H535/64	 2124.-
		  6	 78		  4,0 - 9,6		  H536/78	 2572.-
600	 2	 3	 36	 3	 1,9 - 4,4	 120 kg	 H623/36	 1406.-
		  4	 50		  2,7 - 6,2		  H624/50	 1941.-
		  5	 64		  3,3 - 7,9		  H625/64	 2264.-
		  6	 78		  4,0 - 9,6		  H626/78	 2991.-
Verbindungsstücke ca. 400 mm	 Bahnbreiten	 Für Scheren - Rollenbahnen	 für Scheren -Röllchenbahnen
	 mm	 Best-Nr.                     Preis €	 Best-Nr.                        Preis €
	 	300	 (86F) H031	 89.-		  (86F) H033	 58.-
	400	 (86F) H041	 94.-		  (86F) H044	 71.-